3
[image: GERBG]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2016                                                                                    № 34/261
г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
 1. От 30.12.2013 № 242/945 «О распределении и предоставлении иных межбюджетных трансфертов местным бюджетам из областного бюджета на улучшение жилищных условий граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов».
2. От 24.07.2014 № 272/497 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/945».
3. От 10.09.2014 № 279/619 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/945».
4. От 18.11.2014 № 10/125 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 30.12.2013 № 242/945».
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]
image1.png